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Сумма 

баллов
Оригинал

Оригинал из 

ЕПГУ

Нуждаемость 

в общежитии

1
140-458-593 

57
3

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
94 90 78 6 268 ✓

2
145-790-983 

07
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
94 86 72 10 262 ✓

3
181-691-665 

99
2

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
74 73 96 10 253

4
156-248-671 

87
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
76 69 87 10 242

5
165-790-308 

95
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
86 81 74  0 241 ✓

6
191-456-077 

81
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
74 71 86 10 241 ✓

7
025-810-814 

33
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
78 84 78  0 240 ✓

8
164-557-607 

92
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
76 77 75 8 236 ✓

9
180-465-968 

93
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
77 66 89 3 235 ✓

10
146-918-220 

83
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
78 91 64  0 233 ✓ ✓

11
143-280-891 

56
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
77 73 78  0 228 ✓

12
174-378-476 

08
2

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
84 56 72 10 222 ✓

13
165-665-618 

04
3

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
62 71 83 6 222 ✓

14
158-342-904 

81
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
72 54 85 10 221

15
200-720-638 

01
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
72 71 72 3 218

16
160-294-811 

56
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
77 52 85 3 217 ✓

17
181-613-688 

74
2

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
70 60 87  0 217 ✓

18
198-338-760 

33
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
64 60 86 3 213

19
195-271-327 

86
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
83 50 73 6 212

20
173-817-340 

83
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
74 61 73 3 211

21
163-803-170 

54
2

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
78 46 82 3 209 ✓
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Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

Списки поступающих

Дата формирования - 03.08.2024. Время формирования - 23:24:37.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000022 от 23.01.2024 12:00:00

Конкурсная группа - 44.03.02 _Психолого-педагогичекое образование_Заочная_Бакалавр_Б_Федеральный бюджет

Форма обучения - Заочная
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22
174-093-370 

72
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
74 61 70 3 208

23
165-929-271 

11
2

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
71 43 89 3 206 ✓

24
141-391-308 

31
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
64 63 75 3 205 ✓

25
159-857-704 

36
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
64 60 81  0 205 ✓

26
191-701-821 

62
6

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
70 65 66 3 204 ✓

27
203-370-645 

22
2

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
56 57 85 3 201

28
179-304-062 

75
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
70 50 75 3 198 ✓ ✓

29
190-440-377 

54
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
63 56 73 3 195 ✓

30
169-988-474 

74
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
64 58 67 3 192 ✓

31
211-325-463 

07
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
62 53 72 3 190 ✓

32
164-232-840 

51
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
64 51 69 3 187

33
184-319-969 

06
3

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
66 45 64 6 181

34
209-145-579 

64
2

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
52 43 72 3 170 ✓

35
196-982-667 

60
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
51 43 69 3 166 ✓

36
168-921-019 

91
2

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
45 50 63 6 164

37
145-835-536 

85
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
55 45 55 3 158 ✓

38
183-965-882 

38
3

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
48 50 57 3 158

39
164-142-867 

61
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
39 52 62  0 153

40
166-730-314 

70
1

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
45 40 61 3 149

41
170-110-691 

12
4

Психолого-педагогическое 

образование
Заочная

Федеральный 

бюджет
49 40 43 3 135


